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                 VII Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich       

                           KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie 
Bór k/Głogowa Młp. – 22 października 2023r. 

Komunikat rezultatów zawiera: 
 

1. 25 m Pistolet sportowy 30 strzałów ( Psp30) – mężczyzn  

2. 25 m Pistolet sportowy 30 strzałów ( Psp30) – kobiet 

3. 25 m Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30) – mężczyzn 

4. 25 m Pistolet centralnego zapłonu 30 strzałów (Pcz30) – kobiet 

5. 50 m Karabin dowolny 20 strzałów (Kdw20) – mężczyzn 

6. 50 m Karabin dowolny 20 strzałów (Kdw20) – kobiet 

7. Trójbój  strzelecki (Psp30+Pcz30+10) – kobiet 

8. 15 m strzelba gładkolufowa trap25 strzałów – mężczyzn 

9. 15 m strzelba gładkolufowa trap25 strzałów – kobiet  

10. Wielobój strzelecki ( Psp30+Pcz30+Kdw20+trap25) - mężczyzn 

CERTYFIKACJA REZULTATÓW KOŃCOWYCH 

 Poniższe podpisy certyfikują, że VII Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich KS ”KASZTELAN” LOK w 

Rzeszowie została przeprowadzona zgodnie z zasadami i regulaminami ISSF, oraz, że wyniki z zawodów są 

prawdziwe i poprawne 

 
             Sędzia Główny Zawodów                                                                                Przewodniczący Jury RTS  
 
        Arkadiusz STANISŁAWSKI-KLOC                                                                              Janusz SZCZEPAŃSKI                                 
                      Sędzia klasy I                                                                                                       Sędzia klasy I 
 
                                                                              Obserwator Podk.ZSS 
 
                                                                               Janusz SZCZEPAŃSKI                                                                                                              
                                                                                      Sędzia klasy I 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
                                                                                       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                 VII Runda wojewódzkich zawodów strzeleckich       

                           KS ”KASZTELAN” LOK w Rzeszowie  
 Bór k/Głogowa Młp. – 22 października 2023r. 

 
 
 
 

                                                JURY I SĘDZIOWIE 

 

Funkcja Nazwisko i imię Klasa Nr licencji 
Kierownik zawodów KAWALEC Krzysztof pierwsza 2789/I/16 

Obserwator Podk. ZSS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza    2800/I/16 

Sędzia Główny Zawodów STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza    2791/I/09 

Przewodniczący Komisji RTS SZCZEPAŃSKI Janusz pierwsza 2800/I/16 

Kierownik Biura Obliczeń KARPIUK Wiesław druga 2803/II/11 

Sędzia Biura obliczeń KŁAK Jan druga 8015/II/23 

Sędzia Główny strzelań na 25 m JUCHA Michał druga 13214/II/22 

Sędzia stanowiskowy – asystent KURC Bartłomiej trzecia 14982/III/21 

Sędzia stanowiskowy – asystent PIENIĄŻEK Tymoteusz trzecia 17695/III/23 

Sędzia Główny strzelań na 50 m CIEŚLAK Maciej druga 13215/II/22 

Sędzia stanowiskowy – asystent  KWIATEK Paweł trzecia 2806/III/23 

Obsługa techniczna SKOCZEK Maciej trzecia 12769/III/19 

Sędzia główny strzelań Trap25 LEJA Grzegorz trzecia 17580/III/23 

Sędzia pawilonowy trap-asystent WIŚNIEWSKA Marzena trzecia 18333/III/23 

Sędzia główny strzelań dynamicz. ĆWIKOWSKI Hubert druga 8013/II/20 

Sędzia stanowiskowy – asystent STANISŁAWSKI Jan trzecia 14987/III/21 

Sędzia stanowiskowy – asystent CHOLEWIŃSKI Tomasz trzecia 17262/III/23 

Kierownik sekcji kontroli broni STANISŁAWSKI-KLOC Arkadiusz pierwsza    2791/I/09 
 



 

                                                        LISTA MEDALISTÓW 
                                                      
                                                         Konkurencja pistolet sportowy Psp30 – mężczyzn 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Psp30 

 
22.10.2023 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KOT Jan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY WRÓBEL Tomasz KS Kasztelan LOK Rzeszów 

 
 
                                                Konkurencja pistolet centralnego zapłonu Pcz30 – mężczyzn  

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Pcz30 

 
22.10.2023 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KOT Jan KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY DEREWIECKI Mariusz KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

                                                           Konkurencja karabin dowolny Kdw20 – mężczyzn 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Kdw20 

 
22.10.2023 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY KRYDA Wojciech KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY MACHNIAK Jacek KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

                                                     Konkurencja strzelba gładkolufowa Trap25 – mężczyzn 

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
          Trap25 

 
22.10.2023 

ZŁOTY LEJA Grzegorz KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY TOMAŃSKI Mirosław KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY MACHNIAK Jacek KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

                                       Wielobój strzelecki – Psp30 + Pcz30 + Kdw20 +Trap25 – mężczyzn  

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Wielobój  
strzelecki 

 
22.10.2023 

ZŁOTY KWIATEK Paweł KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY TOMAŃSKI Mirosław KS Kasztelan LOK Rzeszów 

BRĄZOWY DEREWIECKI Mariusz KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

                                            Wielobój strzelecki – Psp30 + Pcz30 + Kdw20 +Trap25 – kobiet  

Konkurencja Data Medal Nazwisko i imię KLUB 

 
Wielobój  
strzelecki 

 
22.10.2023 

ZŁOTY DUDEK Jolanta KS Kasztelan LOK Rzeszów 

SREBRNY WERYŃSKA Barbara KS Kasztelan LOK Rzeszów  

BRĄZOWY WILCZYŃSKA Anna KS Kasztelan LOK Rzeszów 
 

 

 

 

 

                                                           Bór k/Głogowa Młp. – 22 października 2023r. 
 
 



     VII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                               Bór - 22.10.2023r                      
     KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2023 
 
                                                                                                    
                                            
                                                                                    Protokół nr 1 
                                                                         
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30 – mężczyzn                                                                       

 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

    1         2        3 

 
Wynik 

 

 
10x 

Pkt 
Klas 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 KS Kasztelan LOK 100   97   90 287 11 18 

2 KOT Jan L-33567/02/2023 KS Kasztelan LOK 99    94    92 285 6 16 

3 WRÓBEL Tomasz L-86507/01/2023 KS Kasztelan LOK 93    86    87 266 2 14 

4 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 KS Kasztelan LOK 91    87    87 265 1 13 
5 STANISŁAWSKI-KLOC Arka L-4643/02/2023 KS Kasztelan LOK 92    86    85 263 2 12 

6 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 KS Kasztelan LOK 91    90    81 262 2 11 

7 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2023 KS Kasztelan LOK 99    85    75 259 4 10 

8 BOGUSZ Marcin L-100422/01/2023 KS Kasztelan LOK 90    85    83 258 2 9 
9 RYZNAR Zbigniew L-4533/01/2023 KS Kasztelan LOK 91    82    85 258 1 8 

10 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 KS Kasztelan LOK 90    85    82 257 1 7 

11 PIENIĄŻEK Tymoteusz L-86484/04/2023 KS Kasztelan LOK 89    86    78 253 2 6 

12 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 KS Kasztelan LOK 89    82    81 252 2 5 

13 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 93    81    76 250 2 4 

14 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 81    75    87 243 4 3 

15 JUCHA Michał L-66768/01/2023 KS Kasztelan LOK 84    80    79 243 2 2 

16 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 87    77    78 242 3 1 

17 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 KS Kasztelan LOK 83    77    77 237 1  

18 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 KS Kasztelan LOK 86    79    69 234 1  

19 KYC Robert L-52118/01/2023 KS Kasztelan LOK 79    78    77 234   

20 BARTOŃ Stanisław L-24170/01/2023 KS Kasztelan LOK 79    77    77 233   

21 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 86    76    70 232   

22 LESIAK Kamil L-79548/01/2023 KS Kasztelan LOK 80    76    76 232   

23 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 88    74    66 228   

24 SZIMANEK Stanisław L-4335/02/2023 KS Kasztelan LOK 91    72    64 227 1  

25 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2023 KS Kasztelan LOK 86    76    59 221 2  

26 LODA Robert L-83257/01/2023 KS Kasztelan LOK 84    77    58 219   
27 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 85    62    70 217 1  

28 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 KS Kasztelan LOK 86    69    60 215 2  

29 CISEK Mateusz L-100285/01/2022 KS Kasztelan LOK 90    71    52 213   

30 KŁÓSEK Mariusz L-31750/01/2023 KS Kasztelan LOK 79    67    66 212 2  

31 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 KS Kasztelan LOK 79    68    60 207   

32 LASEK Grzegorz L-106638/06/2023 KS Kasztelan LOK 68    68    64 200 1  

33 PECKA Piotr L-76256/01/2023 KS Kasztelan LOK 83    58    55 196 1  

34 PIETRUSZEWSKI Adrian L-100295/01/2023 KS Kasztelan LOK 69    60    62 191 1  

35 SAPUŁA Paweł L-69771/02/2023 KS Kasztelan LOK 77    58    53 188 1  

36 MAZUR Waldemar L-101130/02/2023 KS Kasztelan LOK 70    59    54 183   

37 STASICKI Marcin L-65588/01/2023 KS Kasztelan LOK 76    60    45 181 1  

38 ŻMUDKA Stanisław L-36407/02/2023 KS Kasztelan LOK 77    56    43 176 1  

39 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/01/2023 KS Kasztelan LOK 73    48    55 176   

40 TOKARSKI Sławomir L-86506/01/2023 KS Kasztelan LOK 74    51    46 171   



41 PIERŚCIŃSKI Robert L-95188/02/2023 KS Amator 68    49    50 167   

42 ŻUBROWSKI Marcin L-32778/04/2023 KS Kasztelan LOK 71    52    39 162   

43 RUSIN Jacek L-88152/06/2023 KS Kasztelan LOK 62    47    50 159   

44 JASIEWICZ Wojciech L-93768/08/2022 KS Kasztelan LOK 83    64     9 156   

45 TELEGA Artur L-106645/06/2023 KS Kasztelan LOK 59    52    36 147 1  

46 SKOWRONEK Jakub L-93650/02/2023 KS Kasztelan LOK 68    44    33 145   
47 KALISZCZAK Sławomir L-53876/01/2023 KS Kasztelan LOK 65    46    30 141   

48 ORGANIŚCIAK Krzysztof L-105004/05/2023 KS Kasztelan LOK 52    45    36 133   

49 RAJZER Przemysław L-93649/01/2023 KS Kasztelan LOK 59    20    46 125   

50 MACHOWSKI Mikołaj L-76255/01/2023 KS Kasztelan LOK 63    37     0 100   

51 SKOMRA Gabriel L-50900/02/2023 KS Kasztelan LOK 34    43    18 95   

52 PODLES Dariusz L-105472/05/2023 KS Amator 52    27     4 83   

53 RECZEK Waldemar L-53994/03/2023 KS Kasztelan LOK 31    26     7 64   

54 WYBRANEC Piotr L-41788/02/2023 KS Kasztelan LOK 32    29     3 64   

55 CEBULAK Piotr L-105397/05/2023 KS Amator 44     8     2 54   

PK NAJDA Piotr  KS Kasztelan LOK 80    56    54 190   

 
 
 
 

                                                                                 Protokół nr 2 
                                                                    
    25 m  Pistolet sportowy bocznego zapłonu  Psp30 - kobiet                                                                    
 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

   1        2        3 

  
Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas. 

1 DUDEK Jolanta L-4638/01/2023 KS Kasztelan LOK 90    83    74 247 1 18 

2 WERYŃSKA Barbara L-86130/02/2023 KS Kasztelan LOK 78    68    69 215  16 

3 WIŚNIEWSKA Marzena L-100299/01/2023 KS Kasztelan LOK 77    66    50 193  14 

4 WILCZYŃSKA Anna L-69769/01/2023 KS Kasztelan LOK 61    40    14 115  13 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



    VII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                                 Bór - 22.10.2023r                       
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2023 
 
 
                                                                                                                                               
                                                                                    Protokół nr 3 
                                                                                                                                                                                                                
    25 m  Pistolet centralnego zapłonu  Pcz30 – mężczyzn                                                                           

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

   Wyniki w seriach  
       1        2        3       

 Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 KS Kasztelan LOK   100   97    94 291 14 18 

2 KOT Jan L-33567/02/2023 KS Kasztelan LOK 99    95    91 285 5 16 

3 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 KS Kasztelan LOK 95    88    85 268 1 14 

4 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 KS Kasztelan LOK 91    87    83 261 3 13 

5 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 KS Kasztelan LOK 97    82    76 255 2 12 

6 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 KS Kasztelan LOK 97    82    72 251 2 11 

7 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 KS Kasztelan LOK 89    81    77 247 1 10 

8 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 88    81    77 246 3 9 

9 BOGUSZ Marcin L-100422/01/2023 KS Kasztelan LOK 89    83    72 244 1 8 

10 RYZNAR Zbigniew L-4533/01/2023 KS Kasztelan LOK 92    82    68 242 1 7 

11 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2023 KS Kasztelan LOK 90    77    65 232  6 

12 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 86    76    70 232  5 

13 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 84    74    71 229  4 

14 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 82    71    70 223 2 3 

15 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 KS Kasztelan LOK 87    70    66 223 1 2 

16 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 KS Kasztelan LOK 84    77    62 223  1 

17 KYC Robert L-52118/01/2023 KS Kasztelan LOK 79    78    63 220 2  

18 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 93    69    55 217 1  

19 PECKA Piotr L-76256/01/2023 KS Kasztelan LOK 80    75    62 217 1  

20 PIENIĄŻEK Tymoteusz L-86484/04/2023 KS Kasztelan LOK 79    71    66 216 1  

21 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2023 KS Kasztelan LOK 81    67    66 214 1  

22 LODA Robert L-83257/01/2023 KS Kasztelan LOK 80    64    62 206   
23 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 KS Kasztelan LOK 78    67    60 205   

24 LESIAK Kamil L-79548/01/2023 KS Kasztelan LOK 77    62    39 178 1  

25 SAPUŁA Paweł L-69771/02/2023 KS Kasztelan LOK 63    47    64 174 1  

26 ŻMUDKA Stanisław L-36407/02/2023 KS Kasztelan LOK 75    65    30 170   

27 CISEK Mateusz L-100285/01/2022 KS Kasztelan LOK 66    51    45 162   

28 LASEK Grzegorz L-106638/06/2023 KS Kasztelan LOK 66    56    35 157   

29 ŻUBROWSKI Marcin L-32778/04/2023 KS Kasztelan LOK 68    48    34 150   
30 MACHOWSKI Mikołaj L-76255/01/2023 KS Kasztelan LOK 73    57    17 147   

31 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 58    46    30 134   

32 TELEGA Artur L-106645/06/2023 KS Kasztelan LOK 67    50    16 133   

33 BAĆ Michał L-83244/03/2023 KS Kasztelan LOK 39    40    49 128   

34 MAZUR Waldemar L-101130/02/2023 KS Kasztelan LOK 63    32    22 127   

35 PIETRUSZEWSKI Adrian L-100295/01/2023 KS Kasztelan LOK 49    43    35 127   

36 TOKARSKI Sławomir L-86506/01/2023 KS Kasztelan LOK 67    42    16 125   

37 SKOWRONEK Jakub L-93650/02/2023 KS Kasztelan LOK 60    41    21 122   

38 KALISZCZAK Sławomir L-53876/01/2023 KS Kasztelan LOK 39    42    33 114 1  

39 RUSIN Jacek L-88152/06/2023 KS Kasztelan LOK 61    39    14 114   

40 ORGANIŚCIAK Krzysztof L-105004/05/2023 KS Kasztelan LOK 68    35     9 112   



41 PIERŚCIŃSKI Robert L-95188/02/2023 KS Amator 62    40     1 103   

42 WYBRANEC Piotr L-41788/02/2023 KS Kasztelan LOK 53    30    14 97   

43 CHRUSZCZ Arkadiusz L-106633/06/2023 KS Kasztelan LOK 54    31    11 96   

44 RECZEK Waldemar L-53994/03/2023 KS Kasztelan LOK 49    32    13 94   

45 JASIEWICZ Wojciech L-93768/08/2022 KS Kasztelan LOK 49    39    15 93   
46 BARAN Mateusz L-41786/02/2023 KS Kasztelan LOK 57    25     3 85   

47 STASICKI Marcin L-65588/01/2023 KS Kasztelan LOK 52    37     3 82   

48 SKOMRA Gabriel L-50900/02/2023 KS Kasztelan LOK 22    37     9 68   

49 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/01/2023 KS Kasztelan LOK 37    11     2 50   

50 RAJZER Przemysław L-93649/01/2023 KS Kasztelan LOK 17    31     0 48   

51 PODLES Dariusz L-105472/05/2023 KS Amator 17    26     1 44   

52 CEBULAK Piotr L-105397/05/2023 KS Amator 17     6      0 23   

 
 
 
 

                                                                                     Protokół nr 4 
                                                                         
    25 m pistolet centralnego zapłonu  Pcz30 - kobiet                                                                    
 
M-ce 

 
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                
w seriach 

      1        2        3 

  
Wynik 
 

 
10x 

Pkt 
Klas. 

1 DUDEK Jolanta L-4638/01/2023 KS Kasztelan LOK 91    72    66 229 2 18 

2 WILCZYŃSKA Anna L-69769/01/2023 KS Kasztelan LOK 49    27     6 82  16 
 
 
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 22.10.2023r                                                                                                     Przewodniczący Jury RTS 
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



VII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                                 Bór - 22.10.2023r                          
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2023 
 
                                                                                                        
                                        
                                                                                    Protokół nr 5 
                                                                                                                                                                                                                
    50 m  karabin dowolny Kdw20 – mężczyzn                                                                  

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

      1         2 

 
Wynik 

 

 
10x 

Pkt 
Klas 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 KS Kasztelan LOK 94     91 185 4 18 

2 KRYDA Wojciech L-53870/01/2023 KS Kasztelan LOK 91     89 180 1 16 

3 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 93     78 171  14 

4 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 92     78 170  13 

5 MAZELA Piotr L-56170/01/2023 KS Kasztelan LOK 93     75 168  12 

6 BARTOŃ Stanisław L-24170/01/2023 KS Kasztelan LOK 94     73 167  11 

7 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 KS Kasztelan LOK 90     72 162 1 10 

8 MICHNIK Dariusz L-54837/01/2023 KS Kasztelan LOK 86     76 162  9 

9 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 KS Kasztelan LOK 91     67 158  8 

10 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 KS Kasztelan LOK 82     72 154  7 

11 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2023 KS Kasztelan LOK 86     67 153  6 

12 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 KS Kasztelan LOK 92     58 150  5 

13 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 KS Kasztelan LOK 84     65 149  4 

14 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 83     65 148  3 

15 SAPUŁA Paweł L-69771/02/2023 KS Kasztelan LOK 87     59 146  2 

16 STASICKI Marcin L-65588/01/2023 KS Kasztelan LOK 86     55 141  1 

17 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 82     55 137   

18 PECKA Piotr L-76256/01/2023 KS Kasztelan LOK 85     51 136   

19 LESIAK Kamil L-79548/01/2023 KS Kasztelan LOK 82     52 134   

20 RECZEK Waldemar L-53994/03/2023 KS Kasztelan LOK 82     51 133 1  

21 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2023 KS Kasztelan LOK 85     46 131 1  

22 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 KS Kasztelan LOK 80     51 131 1  

23 KYC Robert L-52118/01/2023 KS Kasztelan LOK 79     51 130   

24 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2023 KS Kasztelan LOK 78     47 125   

25 BARAN Mateusz L-41786/02/2023 KS Kasztelan LOK 80     43 123   

26 ŻMUDKA Stanisław L-36407/02/2023 KS Kasztelan LOK 79     44 123   

27 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 78     42 120   

28 JASIEWICZ Wojciech L-93768/08/2022 KS Kasztelan LOK 73     40 113   

29 CISEK Mateusz L-100285/01/2022 KS Kasztelan LOK 69     39 108   

30 ĆWIKOWSKI Hubert L-32779/01/2023 KS Kasztelan LOK 54     52 106   

31 TOKARSKI Sławomir L-86506/01/2023 KS Kasztelan LOK 69     31 100   

32 LASEK Grzegorz L-106638/06/2023 KS Kasztelan LOK 75     23 98   

33 KŁÓSEK Mariusz L-31750/01/2023 KS Kasztelan LOK 72     26 98   

34 ŻUBROWSKI Marcin L-32778/04/2023 KS Kasztelan LOK 71     24 95   

35 RUSIN Jacek L-88152/06/2023 KS Kasztelan LOK 64     21 85   

36 CHRUSZCZ Arkadiusz L-106633/06/2023 KS Kasztelan LOK 61     24 85   

37 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 KS Kasztelan LOK 59     24 83   

38 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 68     14 82   

39 MAZUR Waldemar L-101130/02/2023 KS Kasztelan LOK 61     21 82   

40 RAJZER Przemysław L-93649/01/2023 KS Kasztelan LOK 66     15 81 1  



41 ORGANIŚCIAK Krzysztof L-105004/05/2023 KS Kasztelan LOK 62     16 78   

42 PIERŚCIŃSKI Robert L-95188/02/2023 KS Amator 57     17 74   

43 DUSZA Daniel L-72792/01/2023 KS Kasztelan LOK 55     13 68   

44 SKOWRONEK Jakub L-93650/02/2023 KS Kasztelan LOK 60      6 66   

45 WYBRANEC Piotr L-41788/02/2023 KS Kasztelan LOK 56      3 59   

46 KURCZ Adam L-84194/02/2023 KS Kasztelan LOK 48      8 56   

47 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/01/2023 KS Kasztelan LOK 53      1 54   

48 MACHOWSKI Mikołaj L-76255/01/2023 KS Kasztelan LOK 53      0 53   

49 TELEGA Artur L-106645/06/2023 KS Kasztelan LOK 46      5 51   

50 PIETRUSZEWSKI Adrian L-100295/01/2023 KS Kasztelan LOK 36      1 37   

51 JAREK Wiktor L-93629/01/2023 KS Kasztelan LOK  8       0      8   

52 GRETKOWSKI Rafał L-83853/02/2023 KS Kasztelan LOK  1       0 1   

PK NAJDA Piotr  KS Kasztelan LOK 64     34 98   

 
 
 
 

                                                                                      Protokół nr 6 
                                                                                                                                                                                                                
    50 m  karabin dowolny Kdw20 – kobiet                                                                  

M-ce  
Nazwisko i imię 

 
    Numer  licencji 

 
Klub 

Wyniki                  
w seriach 

      1         2 

 
Wynik 

 

 
10x 

Pkt 
Klas 

1 DUDEK Jolanta L-4638/01/2023 KS Kasztelan LOK 71     21 92  18 

2 WILCZYŃSKA Anna L-69769/01/2023 KS Kasztelan LOK 69     12 81  16 

3 WERYŃSKA Barbara L-86130/02/2023 KS Kasztelan LOK 59     21 80  14 

4 WIŚNIEWSKA Marzena L-100299/01/2023 KS Kasztelan LOK 58     14 72  13 
 
 
          Bór k/Głogowa Młp. – 22.10.2023r                                                                                                     Przewodniczący Jury RTS 
 
 
                                                                                                                                                                   Janusz SZCZEPAŃSKI - Sędzia klasy I 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

    VII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                               Bór - 22.10.2023r                        
    KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE – 2023 
 
 
                                                                                      Protokół nr 7 
                                                                                                 
         15 m  Strzelba gładkolufowa  Trap25                                                                                                                                       

 

M-ce 
 

Nazwisko i imię 
 

Numer  licencji 
 

Klub 
   Wyniki w seriach  
    1    2    3    4    5 

    
Wynik 
 

Pkt 
Klas. 

1 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 KS Kasztelan LOK 4   4   4   5   2 19 18 

2 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 KS Kasztelan LOK 1   4   4   3   5 17 16 

3 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   4   3   4   2 15 14 

4 SZIMANEK Stanisław L-4335/02/2023 KS Kasztelan LOK 3   4   2   4   2 15 13 

5 BARAN Mateusz L-41786/02/2023 KS Kasztelan LOK 2   4   2   2   4 14 12 

6 TOMAŃSKI Damian L-84195/01/2023 KS Kasztelan LOK 1   3   4   3   3 14 11 

7 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   4   3   2   3 14 10 

8 DUSZA Daniel L-72792/01/2023 KS Kasztelan LOK 3   4   3   2   2 14 9 

9 LESIAK Kamil L-79548/01/2023 KS Kasztelan LOK 3   2   0   4   3 12 8 

10 BOGUSZ Marcin L-100422/01/2023 KS Kasztelan LOK 3   2   1   1   4 11 7 

11 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   3   0   2   3 10 6 

12 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   1   4   1   2 10 5 

13 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   2   4   0   2 10 4 

14 MICHNIK Dariusz L-54837/01/2023 KS Kasztelan LOK 3   2   1   3   1 10 3 

15 PIETRUSZEWSKI Adrian L-100295/01/2023 KS Kasztelan LOK 3   2   1   3   1 10 2 

16 PIERŚCIŃSKI Robert L-95188/02/2023 KS Amator 2   2   3   2   1 10  

17 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   3   1   1   2 9 1 

18 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   2   2   1   2 9  

19 JASIEWICZ Wojciech L-93768/08/2022 KS Kasztelan LOK 2   1   3   2   1 9  

20 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 2   2   3   1   1 9  

21 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 KS Kasztelan LOK 1   3   1   0   3 8  

22 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 2   3   1   1   2 8  

23 RADEK Mateusz L-43154/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   2   1   1   2 8  

24 KYC Robert L-52118/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   2   1   2  1 8  

25 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 2   3   0   2  1 8  

26 LASEK Grzegorz L-106638/06/2023 KS Kasztelan LOK 2   0   5   1   0 8  

27 WYBRANEC Piotr L-41788/02/2023 KS Kasztelan LOK 0   2   1   1   3 7  

28 SKOWRONEK Jakub L-93650/02/2023 KS Kasztelan LOK 1   2   1   1   2 7  

29 STASICKI Marcin L-65588/01/2023 KS Kasztelan LOK 2   2   1   0   2 7  

30 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 3   1   2   0   1 7  

31 MAZUR Waldemar L-101130/02/2023 KS Kasztelan LOK 1   2   1   3   0 7  

32 ŻMUDKA Stanisław L-36407/02/2023 KS Kasztelan LOK 1   1   1   2   1 6  

33 ŻUBROWSKI Marcin L-32778/04/2023 KS Kasztelan LOK 0   2   2   1   1 6  

34 TOKARSKI Sławomir L-86506/01/2023 KS Kasztelan LOK 1   1   2   1   1 6  

35 CEBULAK Piotr L-105397/05/2023 KS Amator 1   2   1   1   1 6  

36 KŁÓSEK Mariusz L-31750/01/2023 KS Kasztelan LOK 1   2   1   2   0 6  

37 TELEGA Artur L-106645/06/2023 KS Kasztelan LOK 1   0   1   0   3 5  

38 RUSIN Jacek L-88152/06/2023 KS Kasztelan LOK 0   1   2   0   2 5  

39 RECZEK Waldemar L-53994/03/2023 KS Kasztelan LOK 1   0   1   2   1 5  

40 PODLES Dariusz L-105472/05/2023 KS Amator 0   2   1   1   1 5  



41 CHRUSZCZ Arkadiusz L-106633/06/2023 KS Kasztelan LOK 1   0   1   1   1 4  

42 SAPUŁA Paweł L-69771/02/2023 KS Kasztelan LOK 0   1   0   0   2 3  

43 RAJZER Przemysław L-93649/01/2023 KS Kasztelan LOK 1   0   0   1   1 3  

44 PECKA Piotr L-76256/01/2023 KS Kasztelan LOK 0   0   0   0   0 0  

PK NAJDA Piotr  KS Kasztelan LOK 1   0   1   0   3 5  
 
 
 
 
 
 

                                                                                       Protokół nr 8 
                                                                                                 
         15 m  Strzelba gładkolufowa  Trap25                                                                                                                                       

 

M-ce 
 

Nazwisko i imię 
 

Numer  licencji 
 

Klub 
   Wyniki w seriach  
    1    2     3    4    5 

    
Wynik 
 

Pkt 
Klas. 

1 WIŚNIEWSKA Marzena L-100299/01/2023 KS Kasztelan LOK 4   1   2   3   3 13 18 

2 WERYŃSKA Barbara L-86130/02/2023 KS Kasztelan LOK 3   1   2   3   2 11 16 

3 WILCZYŃSKA Anna L-69769/01/2023 KS Kasztelan LOK 1   2   1   0   0 4 14 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

       VII RUNDA  WOJEWÓDZKICH  ZAWODÓW  STRZELECKICH                                                Bór - 22.10.2023r      
       KS ”KASZTELAN ” LOK W RZESZOWIE - 2023    
                            
 
                                                                                            
                                                                                    Protokół nr 9 
                      
  Klasyfikacja Generalna – Wielobój strzelecki  mężczyzn 

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
  20 

Trap 
25 

Suma
pkt. 

1 KWIATEK Paweł L-23194/01/2023 KS Kasztelan LOK 284 291 185 -- 760 
2 TOMAŃSKI Mirosław L-53871/01/2023 KS Kasztelan LOK 252 247 158 17 674 
3 DEREWIECKI Mariusz L-83851/01/2023 KS Kasztelan LOK 262 268 131 8 669 
4 MACHNIAK Jacek L-66800/01/2023 KS Kasztelan LOK 250 232 171 15 668 
5 TOMAŃSKI Mateusz L-83250/01/2023 KS Kasztelan LOK 234 255 150 10 649 
6 CHWALEBA Grzegorz L-47454/02/2023 KS Kasztelan LOK 243 246 148 8 645 
7 GAJEWSKI Adam L-65587/01/2023 KS Kasztelan LOK 259 232 153 -- 644 
8 GAŁUSZKA Artur L-76038/01/2023 KS Kasztelan LOK 232 217 170 9 628 
9 KYC Robert L-52118/01/2023 KS Kasztelan LOK 234 220 130 8 592 

10 KUDŁA Krzysztof L-66801/01/2023 KS Kasztelan LOK 217 229 137 7 590 
11 KAPUSTA Andrzej L-93640/01/2023 KS Kasztelan LOK 215 205 154 10 584 
12 MYTYCH Zbigniew L-57731/01/2023 KS Kasztelan LOK 207 223 149 -- 579 
13 KOT Jan L-33567/02/2023 KS Kasztelan LOK 285 285 -- -- 570 
14 BIAŁY Jacenty L-47467/01/2023 KS Kasztelan LOK 221 214 131 -- 566 
15 LESIAK Kamil L-79548/01/2023 KS Kasztelan LOK 232 178 134 12 556 
16 SENDECKI Grzegorz L-84451/02/2023 KS Kasztelan LOK 242 223 82 8 555 
17 WIŚNIEWSKI Michał L-100429/01/2023 KS Kasztelan LOK 237 223 83 10 553 
18 PECKA Piotr L-76256/01/2023 KS Kasztelan LOK 196 217 136 0 549 
19 KULA Krzysztof L-57732/01/2023 KS Kasztelan LOK 265 261 -- -- 526 
20 BOGUSZ Marcin L-100422/01/2023 KS Kasztelan LOK 258 244 -- 11 513 
21 SAPUŁA Paweł L-69771/02/2023 KS Kasztelan LOK 188 174 146 3 511 
22 KURC Bartłomiej L-25296/01/2023 KS Kasztelan LOK 257 251 -- -- 508 
23 RYZNAR Zbigniew L-4533/01/2023 KS Kasztelan LOK 258 242 -- -- 500 
24 SAPUŁA Zbigniew L-69772/02/2023 KS Kasztelan LOK 228 134 120 9 491 
25 CISEK Mateusz L-100285/01/2022 KS Kasztelan LOK 213 162 108 -- 483 
26 ŻMUDKA Stanisław L-36407/02/2023 KS Kasztelan LOK 176 170 123 6 475 
27 PIENIĄŻEK Tymoteusz L-86484/04/2023 KS Kasztelan LOK 253 216 -- -- 469 
28 LASEK Grzegorz L-106638/06/2023 KS Kasztelan LOK 200 157 98 8 463 
29 LODA Robert L-83257/01/2023 KS Kasztelan LOK 219 206 -- -- 425 
30 ŻUBROWSKI Marcin L-32778/04/2023 KS Kasztelan LOK 162 150 95 6 413 
31 STASICKI Marcin L-65588/01/2023 KS Kasztelan LOK 181 82 141 7 411 
32 TOKARSKI Sławomir L-86506/01/2023 KS Kasztelan LOK 171 125 100 6 402 
33 BARTOŃ Stanisław L-24170/01/2023 KS Kasztelan LOK 233 -- 167 -- 400 
34 MAZUR Waldemar L-101130/02/2023 KS Kasztelan LOK 183 127 82 7 399 



35 JASIEWICZ Wojciech L-93768/08/2022 KS Kasztelan LOK 156 93 113 9 371 
36 PIETRUSZEWSKI Adrian L-100295/01/2023 KS Kasztelan LOK 191 127 37 10 365 
37 RUSIN Jacek L-88152/06/2023 KS Kasztelan LOK 159 114 85 5 363 
38 PIERŚCIŃSKI Robert L-95188/02/2023 KS Amator 167 103 74 10 354 
39 SKOWRONEK Jakub L-93650/02/2023 KS Kasztelan LOK 145 122 66 7 340 
40 TELEGA Artur L-106645/06/2023 KS Kasztelan LOK 147 133 51 5 336 
41 ORGANIŚCIAK Krzysztof L-105004/05/2023 KS Kasztelan LOK 133 112 78 -- 323 
42 KŁÓSEK Mariusz L-31750/01/2023 KS Kasztelan LOK 212 -- 98 6 316 
43 MACHOWSKI Mikołaj L-76255/01/2023 KS Kasztelan LOK 100 147 53 -- 300 
44 RECZEK Waldemar L-53994/03/2023 KS Kasztelan LOK 64 94 133 5 296 
45 WOJTOWSKI Łukasz L-41790/01/2023 KS Kasztelan LOK 176 50 54 -- 280 
46 WRÓBEL Tomasz L-86507/01/2023 KS Kasztelan LOK 266 -- -- -- 266 
47 STANISŁAWSKI-KLOC Arka L-4643/02/2023 KS Kasztelan LOK 263 -- -- -- 263 
48 RAJZER Przemysław L-93649/01/2023 KS Kasztelan LOK 125 48 81 3 257 
49 KALISZCZAK Sławomir L-53876/01/2023 KS Kasztelan LOK 141 114 -- -- 255 
50 JUCHA Michał L-66768/01/2023 KS Kasztelan LOK 243 -- -- -- 243 
51 SZIMANEK Stanisław L-4335/02/2023 KS Kasztelan LOK 227 -- -- 15 242 
52 WYBRANEC Piotr L-41788/02/2023 KS Kasztelan LOK 64 97 59 7 227 
53 BARAN Mateusz L-41786/02/2023 KS Kasztelan LOK -- 85 123 14 222 
54 CHRUSZCZ Arkadiusz L-106633/06/2023 KS Kasztelan LOK -- 96 85 4 185 
55 LEJA Grzegorz L-61394/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 162 19 181 
56 KRYDA Wojciech L-53870/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 180 -- 180 
57 MICHNIK Dariusz L-54837/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 162 10 172 
58 MAZELA Piotr L-56170/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 168 -- 168 
59 SKOMRA Gabriel L-50900/02/2023 KS Kasztelan LOK 95 68 -- -- 163 
60 BEDNARSKI Tomasz L-56365/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 125 14 139 
61 PODLES Dariusz L-105472/05/2023 KS Amator 83 44 -- 5 132 
62 BAĆ Michał L-83244/03/2023 KS Kasztelan LOK -- 128 -- -- 128 
63 ĆWIKOWSKI Hubert L-32779/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 106 -- 106 
64 CEBULAK Piotr L-105397/05/2023 KS Amator 54 23 -- 6 83 
65 DUSZA Daniel L-72792/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 68 14 82 
66 KURCZ Adam L-84194/02/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 56 -- 56 
67 TOMAŃSKI Damian L-84195/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- -- 14 14 
68 WRAŻEŃ Ryszard L-31751/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- -- 9 9 
69 JAREK Wiktor L-93629/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 8 -- 8 
70 RADEK Mateusz L-43154/01/2023 KS Kasztelan LOK -- -- -- 8 8 
71 GRETKOWSKI Rafał L-83853/02/2023 KS Kasztelan LOK -- -- 1 -- 1 
PK NAJDA Piotr  KS Kasztelan LOK 190 -- 98 5 293 

 

                                                                                                        
 
 
 
 
 



                                   
                                                                                     Protokół nr 10 
 

                                   Klasyfikacja wieloboju strzeleckiego kobiet (Psp30+Pcz30+Kdw10)  
             

 
M-e 

 
Nazwisko i imię 

 
Numer  licencji 

 
Klub 

Psp
30 

Pcz 
30 

Kdw 
20 

Trap 
25 

 
 

                 
Suma                  
pkt. 

1 DUDEK Jolanta L-4638/01/2023 KS Kasztelan LOK 247 229 92 -- 586 
2 WERYŃSKA Barbara L-86130/02/2023 KS Kasztelan LOK 215 -- 80 11 306 
3 WILCZYŃSKA Anna L-69769/01/2023 KS Kasztelan LOK 115 82 81 4 282 
4 WIŚNIEWSKA Marzena L-100299/01/2023 KS Kasztelan LOK 193 -- 72 13 278 

 
 
                  Bór k/Głogowa Młp. – 22.10.2023r                                                                                          Przewodniczący Jury RTS 
  
 
                                                                                                                                                                 Janusz SZCZEPAŃSKI – sędzia klasy I 
 

 


